Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia da

relação de prédios alugado pelo Município, constando o valor pago, a finalidade da locação,

endereço do imóvel e nome do locador.

REQUERIMENTO N° 1723/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DA
RELAÇÃO DE PRÉDIOS ALUGADOS PELO MUNICÍPIO,
CONSTANDO O VALOR PAGO, A FINALIDADE DA LOCAÇÃO,
ENDEREÇO DO IMÓVEL E NOME DO LOCADOR.

PROTOCOLO GERAL N° 1950/2019
Data: 03/06/2019 - Ho ário: 14:25

11 11111111=111

APROVADO
3 JUIN. Linj

1.,Vereador FeNe César - FC
Pre:.Werltc.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando cópia da

relação de prédios alugado pelo Município, constando o valor pago, a finalidade da locação, endereço do

imóvel e nome do locador.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de maio de 2019.

Vereador 	 O CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1